2023年５月12日

各  位

                          会 社 名   ジーエルサイエンス株式会社

                          代 表 者 名           取締役社長  長 見  善 博

                                    （コード番号：7705東証スタンダード）

                            問 合 せ 先   取締役管理本部長  芹 澤   修

                                         （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

取締役の異動に関するお知らせ

2023年 5月 12日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、2023年 6月 22日開催予定の定時株主総会およびその後に開催される取締役会、監査等

委員会において承認されることを条件といたしております。

記

１．新任取締役候補者（2023年 6月22日付）

  取締役 常勤監査等委員   齋 藤 隆 広    （社外取締役）

２．退任予定取締役（2023年 6月 22日付）

   取締役 総合技術本部長   田 村 隆 夫

   取締役 常勤監査等委員   高 岡 章 二    （社外取締役）

以  上